

Årsredovisning

för

Tandläkare Niclas Bergström AB

559100-6068

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Bergström, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för Tandläkare Niclas Bergström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvårdsverksamhet och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är sedan december 2025 ett helägt dotterbolag till Niclas Bergström Holding AB, 559556-2710.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 676	3 850	5 192	5 547
Resultat efter finansiella poster	1 316	952	1 831	2 164
Soliditet (%)	84,8	85,1	82,8	85,1

Omsättningen har ökat med 47% och beror främst på att verksamheten nu har etablerats fullt ut i de nya lokalerna samt att kundinflödet har stärkts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 557 154	692 416	4 299 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		692 416	-692 416	0
Årets resultat			976 425	976 425
Belopp vid årets utgång	50 000	3 889 570	976 425	4 915 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 889 569
årets vinst	976 425
	4 865 994
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	865 994
	4 865 994

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 675 958	3 849 915
Övriga rörelseintäkter		784	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 676 742	3 849 915
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 566 901	-1 279 074
Övriga externa kostnader		-742 071	-670 344
Personalkostnader	2	-1 720 462	-1 184 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 373	-143 568
Övriga rörelsekostnader		-197	0
Summa rörelsekostnader		-4 363 004	-3 277 157
Rörelseresultat		1 313 738	572 758
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	372 201
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 163	7 558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-444	-711
Summa finansiella poster		2 719	379 048
Resultat efter finansiella poster		1 316 457	951 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-69 000	-160 000
Resultat före skatt		1 247 457	791 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-271 032	-99 390
Årets resultat		976 425	692 416

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	315 000	405 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		315 000	405 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	971 489	1 109 519
Summa materiella anläggningstillgångar		971 489	1 109 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 949 312	5 045 430
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 949 312	5 045 430
Summa anläggningstillgångar		7 235 801	6 559 949
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		224 972	158 741
Summa varulager		224 972	158 741
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 204	14 350
Övriga fordringar		145 143	256 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 627	53 223
Summa kortfristiga fordringar		236 974	324 552
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		460 201	300 447
Summa kassa och bank		460 201	300 447
Summa omsättningstillgångar		922 147	783 740
SUMMA TILLGÅNGAR		8 157 948	7 343 689

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 889 569	3 557 153
Årets resultat		976 425	692 416
Summa fritt eget kapital		4 865 994	4 249 569
Summa eget kapital		4 915 994	4 299 569
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 520 500	2 451 500
Summa obeskattade reserver		2 520 500	2 451 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		200 131	12 778
Leverantörsskulder		107 422	21 083
Skatteskulder		32 993	32 993
Övriga skulder		162 555	428 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 353	96 995
Summa kortfristiga skulder		721 454	592 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 157 948	7 343 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
Inköp	0	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-45 000	0
Årets avskrivningar	-90 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-45 000
Utgående redovisat värde	315 000	405 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 208 087	0
Inköp	105 343	1 208 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 313 430	1 208 087
Ingående avskrivningar	-98 568	0
Årets avskrivningar	-243 373	-98 568
Utgående ackumulerade avskrivningar	-341 941	-98 568
Utgående redovisat värde	971 489	1 109 519

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 045 430	5 565 000
Tillkommande fordringar	1 210 973	900 000
Avgående fordringar	-307 091	-1 419 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 949 312	5 045 430
Utgående redovisat värde	5 949 312	5 045 430

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Malmö

Niclas Bergström
Niclas Bergström

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Dan Landeke
Dan Landeke
Auktoriserad revisor
